



COMUNE DI SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE  
( Provincia di Reggio Calabria )

**RIPRISTINO STRADA INTERPODERALE SAN DONATO  
PIAR "Amm. PROVINCIALE - RC " - Misura 125 Azione 1**

**PROGETTO ESECUTIVO**

Data	Descrizione	
Agosto 2011	COSTO PERSONALE	



I TECNICI  
Arch. Giovanna ARDENTE

Ing. Domenico LUPPINO





Responsabile del Procedimento

geom. Carbone Domenico

ELAB. 7



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO						
<b>LAVORI A MISURA</b>						
1 E.01.010.030 .a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compr ... o, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m(%) SOMMANO m³	1'625,00	2,53	4'111,25	449,77	10,940
2 E.01.020.010 .a	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2 m, ... o, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m(%) SOMMANO m³	190,00	2,99	568,10	63,12	11,110
3 E.01.040.010 .a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, c ... ere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo SOMMANO m³	190,00	1,51	286,90	63,09	21,990
4 E.03.010.020 .a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resis ... In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm² SOMMANO m³	208,00	77,19	16'055,52	964,94	6,010
5 E.03.010.030 .a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resis ... In elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm² SOMMANO m³	97,50	81,46	7'942,35	452,71	5,700
6 E.03.030.010 .a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti ... me a contatto con il calcestruzzo. per opere di fondazione SOMMANO m²	780,00	15,07	11'754,60	7'787,42	66,250
7 U.02.040.030 .f	Tubazione per condotte di scarico in polietilene struttur ... Rigidità anulare SN 8 kN/m² DN 500 mm e d im/min 418 mm SOMMANO m	190,00	42,88	8'147,20	641,18	7,870
8 U.04.020.070 .c	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile c ... sola esclusione degli oneri per lo scavo Da 100x100x90 cm SOMMANO cad	4,00	115,13	460,52	47,34	10,280
9 U.04.020.250 .a	Fornitura e posa in opera di chiusini, caditoie e griglie ... e posa di chiusini caditoie e griglie in ghisa sferoidale SOMMANO kg	320,00	2,75	880,00	347,34	39,470
10 U.05.020.150 .a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con ... zione in misto granulare stabilizzato con legante naturale SOMMANO m³	1'300,00	13,40	17'420,00	4'337,58	24,900
11 U.05.020.180 .a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... onglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) SOMMANO m²/cm	18'200,00	0,95	17'290,00	347,53	2,010
12 U.05.020.190 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ... to Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) SOMMANO m²/cm	7'800,00	1,15	8'970,00	120,20	1,340
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>				93'886,44	15'622,22	16,639
<b>TOTALE euro</b>				93'886,44	15'622,22	16,639
Sant'Eufemia d'Aspromonte, 04/08/2011						
Il Tecnico Arch. Giovanna Ardente - Ing. Domenico Luppino						
 						
A RIPIANTARE						